2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

31 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2024 г. № 29/31-476

[bookmark: _Hlk479242885][bookmark: _Hlk520297953]О внесении изменения в Решение Петрозаводского
городского Совета от 25 ноября 2021 года № 29/4-29
«Об утверждении состава постоянной контрольной комиссии Петрозаводского городского Совета 29 созыва
и об избрании ее председателя»

[bookmark: _Hlk524356539]На основании статьи 24 Устава Петрозаводского городского округа, пункта 3.1 статьи 3 Регламента Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 23 апреля 2009 года № XXVI/XXIX-593, Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в пункт 1 Решения Петрозаводского городского Совета от 25 ноября 2021 года № 29/4-29 «Об утверждении состава постоянной контрольной комиссии Петрозаводского городского Совета
29 созыва и об избрании ее председателя»:
[bookmark: _Hlk155969231]1. Вывести из состава постоянной контрольной комиссии Петрозаводского городского Совета 29 созыва Реутову Екатерину Игоревну.
2. Ввести в состав постоянной контрольной комиссии Петрозаводского городского Совета 29 созыва Германову Галину Николаевну.

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                             Н.И. Дрейзис
image1.png

    ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ     31   сессия 2 9   созыва       РЕШЕНИЕ     о т   20 декабря   2024   г. № 2 9 / 31 - 47 6     О внесении изменения в Решение Петрозаводского    городского Совета   от 25 ноября 2021 г ода   № 29/4 - 29    «Об утверждении состава   постоянной контрольной комиссии  Петрозаводского городского Совета 29 созыва    и об избрании ее председателя»       На основании  статьи 24 Устава Петрозаводского городского округа,  пункта 3.1 статьи 3 Регламента Петрозаводского городского Совета,  утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от  23 апреля  2009 года   №  XXVI / XXIX - 593, Петрозаводский городской Совет      РЕШИЛ:   Внести  следующие изменения  в пункт 1   Решени я   Петрозаводского  городского Совета от 25 ноября 2021 года № 29/4 - 29 «Об утверждении состава  постоянной контрольной комиссии Петрозаводского городского Совета    29 созыва и об избрании ее председателя»:   1.  Вывести  из состава  постоянной контрольной комиссии  Петрозаводского городского Совета 29 созыва  Реутову Екатерину Игоревну .   2. Ввести в состав постоянной контрольной комиссии Петрозаводского  городского Совета 29 созыва   Германов у   Галин у   Николаевн у .         Председател ь   Петрозаводского городского Совета                                                Н.И. Дрейзис